
Krajské kolo soutěže SOČ 

V letošním školním roce se koná již 37. ročník soutěže Středoškolské odborné činnosti (SOČ), která má 18 soutěžních oborů.  

V pondělí 27. dubna 2015 proběhlo na Gymnáziu J. A. Komenského v Uherském Brodě krajské kolo soutěže SOČ.  

 

Naši školu reprezentovalo 6 žáků se 4 pracemi ve 2 soutěžních kategoriích: 

 

10. Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace 

12. Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie 

 

Krajského kola se nemohl zúčastnit Martin Šturala ze třídy PS4 se svou prací Napájecí zdroj řízený mikrokontrolérem, neboť v tomto termínu se 

konala soutěž Freescale Cup v Turíně, které se zúčastnil. 

 

Všichni naši žáci v soutěži uspěli a stáli na stupních vítězů. 

 

10. Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace 
 Umístění Příjmení a jméno žáka Název práce Třída 

1 Hajda Michal Stavba zesilovače pro kytaru ZI4B 

2 Růžička Martin Transvertor 28-144MHz ME3 

3 Přádka Petr Stereofonní nízkofrekvenční zesilovač ME3 

    12. Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie 
 Umístění Příjmení a jméno žáků Název práce Třída 

3 Pavel Zigmund, Jakub Jakuba, Petr Kovář Arduino v automatizaci PS2 
 



Do celostátního kola postupuje Michal Hajda a Martin Růžička je navržen do licitace. Celostátní kolo, které se bude konat 19. až 21. června v 

Praze, zajistí Ing. Bohumil Federmann. 

Všem soutěžícím gratulujeme a postupujícím přejeme mnoho úspěchů v dalším kole soutěže. 

 


